 
                                               Численность населения Леонтьевского сельсовета по состоянию на 01.01.2014года                                                                                                                                                                                   


(в разрезе населенных пунктов по данным похозяйственных книг) 

	Населенный пункт
	Всего населения, на 01.01.2013г  (чел)
	        Миграция
	Родилось за год (чел)
	Умерло за год (чел)
	Всего населения, на 01.01.2014(чел)
	           Экономически активное население
	                        Дети (чел)
	Пенсионеры и инвалиды (чел) 

	
	
	Прибыло  за год(чел)
	Выбыло за год (чел)
	
	
	
	Мужчин (от18до 60 лет)
	Женщин (от 18 до 55 лет)
	От 0 до 1 года
	От 1до 7 лет
	От 7 до 14 лет 
	От 14 до 18 лет
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего 
	В т.ч. работающих
	всего
	В т.ч. работающих
	
	
	
	
	

	с.Леонтьевка
	260
	-
	12
	6
	9
	275
	91
	52
	85
	44
	6
	6
	14
	9
	64

	д. Соловьевка
	157
	8
	6
	1
	7
	161
	53
	40
	47
	24
	2
	10
	12
	7
	30

	ИТОГО
	417
	8
	18
	7
	16
	436
	144
	92
	132
	68
	8
	16
	26
	16
	94


